[image: Думиничский район (одноцветный со штриховкой)1]
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская  область
Администрация   муниципального   района
“ДУМИНИЧСКИЙ  РАЙОН”
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“ 04”        03          2019 г.                                                                                       № 105

О внесении изменений в административный
регламент исполнения муниципальной функции
«Осуществление муниципального жилищного контроля
на территории сельских поселений, входящих в состав
муниципального района  «Думиничский район»,
утвержденный постановлением администрации
 МР «Думиничский район» от 18.09.2015 г. № 721

       Руководствуясь Приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 30.09.2011 № 532 «О внесении изменений в Приказ Минэкономразвития России от 30 апреля 2009 г. № 141 «О реализации положений Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федерального закона от 26.12.2008 г. N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», на основании Устава муниципального района «Думиничский район»,  проект изменений в административный регламент был размещены на официальном сайте муниципального района  «Думиничский район» 30.01.2018 г., ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. Внести изменения в административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Думиничский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Думиничский район»  от 18.09.2015 г. № 721 следующие изменения:
      1.1. В главе 2 «Требования к порядку осуществления муниципального контроля»:
- в пункте 2.4 после слов « ▪ план проведения плановых проверок Администрации», исключить слова «(Приложение 4)»;
             1.2. В главе 3 «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения»:
- в пункте 3.1 после слов «Проект ежегодного плана проведения плановых проверок граждан на следующий год Администрации утверждается до 25 сентября текущего года, предшествующего году проведения плановых проверок.», исключить слова «(Приложение 4)»;
             1.3. Исключить из текста регламента следующее:
              -  Приложение № 4 к административному регламенту по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории сельских поселений, входящих в состав  муниципального района «Думиничский район»;
              - Приложение № 5 к административному регламенту по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории сельских поселений, входящих в состав  муниципального района «Думиничский район»;
              - Приложение № 6 к административному регламенту по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории сельских поселений, входящих в состав  муниципального района «Думиничский район»;
             1.4. Считать Приложение №7 к административному регламенту по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории сельских поселений, входящих в состав  муниципального района «Думиничский район», Приложением № 4 к административному регламенту по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории сельских поселений, входящих в состав  муниципального района «Думиничский район»
              2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению официальном сайте муниципального района  «Думиничский район»: www.admduminichi.ru.

Врио главы администрации                                                                   А.И. Романов

image1.jpeg